Директору МБОУ «Школа №23»
Шемет С.Г.
                                                                                                    ___________________________
                                                                                                    ___________________________
Ф.И.О. ( полностью) обучающегося
     Проживающего  по адресу:
                                                                                                   ____________________________
прописан:
____________________________
                                                                                                    Дом. Тел.___________________
                                                                                                    Сот. Тел.___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в 10 класс вверенный Вам школы на очную форму обучения.
С Уставом школы ознакомлен(а), В соответствии с ФЗ № 273-ФЗ «О персональных данных» согласен (согласна) на обработку персональных данных.

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                                       «_____»____________20__ г.

Подпись _____________